PREFEITURA DE TABATINGA

DIRETORIA DE FINANÇAS
CONTABILIDADE

Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Peluda

eAcessórios Infantis

DECRETO N° 2.315 DE 28/09/2018 - LOA 2.167/2017

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar
no valor de R$ 5.000,00 e dá outras providências.

EDUARDO PONQUIO MARTINEZ, PREFEITO MUNICIPAL DE TABATINGA, no uso
de suas atribuições legais.

DECRETA:

Art. 1°· Ficam abertos no orçamento vigente, créditos adicionais suplementares
na importância de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) nas seguintes dotações:

Local: 02 10 01 FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
Ficha: 210 - 08.244.0014.2026.0000MANUTENÇAo DA PROTEÇAO SOCIAL
3.3.90.39.00 SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURfDICA. 5.000,00

Art. 2° • Os créditos abertos na forma do artigo anterior serão cobertos com
recursos provenientes de anulação parcial de dotação na seguinte dotação:

Local: 02 1001 FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
Ficha: 209 - 08.244.0014.2026.0000 MANUTENÇAo DA PROTEÇAO SOCIAL
3.3.90.36.00_ SERViÇOS .o_E TERCEIROS - PESSOA FíSICA 5.000,00

decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prç,f",il:() Municipal

Ani·~tr",ri() no Livro de Decretos n? 28.

- Centro - Tabatinga/SP - CEP: 14.910-000
e-ma!l: contabilídade@tabatinga.sp.gov.br

7i.~89.685/a'OOl··~~ I.E: 674.060.6~8.117